. BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDENS ~ KALLELSE SIDA
Ik Huddi nge ARBETSUTSKOTT 16)

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott

Tid den 6 december 2022, klockan 14:00

Plats  Lokalen Vitsippan, Huddinge konferenscenter, Patron Pehrs vig 3

Arenden Diarienummer
Upprop

1 Val av justerare

2 Faststéllande av dagordning

3 Anmélan om jiv
INFORMATIONSARENDEN

4 Information om kontrollkdp av cigaretter BTN-2022/13.111

Tidsdatgang: 1 minut pd arbetsutskottet, 15
minuter pd ndmndsammantrddet
Féredragande: Alf Klingvall Axlev,
miljotillsynsavdelningen

5 Information om utfallet av BTN-2022/13.111
avdelningsgemensamt tillsynsprojekt inom
rokfria miljoer

Tidsatgdng: 1 minut pd arbetsutskottet, 10
minuter pd ndmndsammantrddet
Foredragande: Luis Carvajal Castillo,
miljotillsynsavdelningen
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDENS KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

Information om redovisning av bisysslor 2022

Manadsrapport for bygglovs- och
tillsynsndmnden per den 31 oktober 2022

LANTMATERI- OCH
NAMNSATTNINGSARENDEN

Namnséttning av tva nya lokalgator inom
detaljplan for Laset 1 med flera, Sjotorpsparken
1 Skogas

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

Avtal mellan Sodertornskommunerna om
samarbete inom mét- och kart- och GIS-
verksamheterna

Samverkansoverenskommelse for
Miljosamverkan Stockholms 14n 2023-2026

Revidering av bygglovs- och tillsynsndmndens
delegationsordning

Arendet justeras omedelbart efter
ndmndsammantrddet

Riktlinjer for utformning och placering av
skyltar

Tidsdtgang: I minut pd arbetsutskottet, 15
minuter pd ndmndsammantrddet
Foredragande: Elin Monie Landero och Erik
Holmberg, bygglovsavdelningen

Arendet kompletteras med reviderade

handlingar senare, prelimindrt mandagen den 5

december 2022

BTN-2022/229.190

BTN-2022/6.181

BTN-2021/94.346

BTN-2022/260.123

BTN-2022/231.109

BTN-2022/228.111

BTN-2022/259.331
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDENS KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

Riktlinjer for murar, plank och staket

Tidsatgdng: 1 minut pd arbetsutskottet, 15
minuter pd ndmndsammantrddet.
Foredragande: Kathleen Lundblad och Ida
Larsson, bygglovsavdelningen

MILJOTILLSYNSARENDEN

Tillsyns- och kontrollplaner inom milj6-,
livsmedels-, alkohol- och tobaksomradena for
verksamhetsaret 2023

LISSMA 4:16 och LISSMA 4:526 -
Strandskyddsdispens i efterhand for renovering
av byggnader, samt uppforandet av staket och
caféverksamhet/butik

Tidsdtgang: I minut pd arbetsutskottet, 10
minuter pd ndmndsammantrddet
Foredragande: Michelle Baumann,
miljotillsynsavdelningen

BYGGLOVSARENDEN TILL
ARBETSUTSKOTTET

GLADO KVARN 1:369 - Ansékan om bygglov
for nybyggnad av komplementbyggnad och en
mur samt marklov for dndring av markniva

GLADO KVARN 1:169 - Ansékan om bygglov
for nybyggnad av tvabostadshus och rivningslov
for rivning av befintligt fritidshus

FLUGSVAMPEN 6 - Ans6kan om bygglov for
fasadéndring av enbostadshus i form av solceller

FARTICKAN 8 - Ansokan om bygglov for
fasadidndring av enbostadshus i form av solceller
pa tak

SIDA
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BTN-2022/261.331

BTN-2022/221.804

BTN-2022/202.805

BTN-2022/237.331

BTN-2022/255.331

BTN-2022/250.331

BTN-2022/251.331
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDENS
ARBETSUTSKOTT

KALLELSE

GLOMSTA 1:181 - Ansdkan om
forhandsbesked for nybyggnad av enbostadshus

JAGAREN 4 - Ansdkan om bygglov for
fasadéndring av enbostadshus och garage

AGIR 3 - Ansdkan om bygglov for tillbyggnad
och fasaddndring av enbostadshus

PARTERREN 5 - Ansékan om bygglov for
fasadéndring i form av inglasning av balkong pa
flerbostadshus

GLOMSTA 1:182 - Ansdkan om
forhandsbesked for nybyggnad av enbostadshus

HOGMORA 5:3 - Ansdkan om bygglov for
uppforande av mur

HOGMORA 3:87 - Ansokan om bygglov for
uppforande av mur samt marklov for dndrad
markniva

HOGMORA 2:6 - Ansokan om forhandsbesked
for nybyggnad av kontorshus, industribyggnad,
affarshus och padelverksamhet

PAKETAVIN 2 - Ansdkan om bygglov for
ombyggnad och éndrad anvéndning av
komplementbyggnad

BYGGLOVSARENDEN TILL NAMNDEN

MAGASINET 2 - Ansdkan om bygglov {for
dndrad anviandning fran panncentral till
fritidsverksamhet

TIMMERSVANSEN 1 - Byggsanktionsavgift
for att ha uppfort en komplementbyggnad utan
startbesked

BTN-2022/197.331

BTN-2022/242.331

BTN-2022/256.331

BTN-2022/258.331

BTN-2022/239.331

BTN-2022/238.331

BTN-2022/240.331

BTN-2022/249.331

BTN-2022/241.331

BTN-2022/257.331

BTN-2022/254.331
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LEJONET 3 - Rittelseforeldggande for olovlig
tillbyggnad

GRANTORP 5:7 -Byggsanktion for att ha
uppfort en telemast utan startbesked

HOGMORA 3:69 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford komplementbyggnad

HOGGMORA 3:70 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford komplementbyggnad

HOGMORA 3:104 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford komplementbyggnad

HOGMORA 3:106 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford komplementbyggnad

HOGMORA 3:107 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford komplementbyggnad

HOGMORA 4:142 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppfort bostadshus

PARTITURET 1 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford mur

DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Delgivningar till bygglovs- och
tillsynsndmndens sammantriade den 13
december 2022

Delegationsbeslut till bygglovs- och
tillsynsndmndens moéte den 13 december 2022

BTN-2022/253.331

BTN-2022/252.331

BTN-2022/245.331

BTN-2022/244.331

BTN-2022/246.331

BTN-2022/247.331

BTN-2022/248.331

BTN-2022/243.331

BTN-2022/210.331

BTN-2022/1.111

BTN-2022/5.111
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FORVALTNINGSCHEFENS
INFORMATION

42 Forvaltningschefens information
OVRIGA FRAGOR

43 Ovriga frigor

Huddinge den 1 december 2022

Cem Delen (L)
Ordforande

Matilda Hansson Vigedal
Sekreterare

Det finns mgjlighet till formoéten frén klockan 13:00
- Koalitionen: Lokalen Bliklockan, Huddinge konferenscenter
- Oppositionen: Lokalen Magnolian, Huddinge konferenscenter

Eventuellt forhinder infor arbetsutskottet anmals till Matilda Hansson Vigedal pé e-post matilda.hansson-
vigedal@huddinge.se.
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